
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 1476 Data: 23/10/2019

OGGETTO ; RETTIFICA IMPORTO DETERMINA IMPEGNO N° 657 DEL 31.05.2019
SEMINARIO "IL DECRETO SBLOCCA CANTIERI" ELMAS 28/06/2019.

a a a

******************

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, SUAPE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TURISMO

Visti:
• il d.lgs. 267/2000;
• il d.lgs. 118/2011;
• gli articoli 107 e 109 comma 2 del T.U.E.L. sulle attribuzioni dei Responsabili dei servizi;
• il Regolamento comunale sull’ordinamento generale dei servizi e degli uffici;
• il decreto del Sindaco n. 7/2019 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area

Amministrativa, Suape, Attività Produttive e Turismo;
Vista la fattura emessa dall’ANCI SARDEGNA N. 2/202 del 21/10/2019 di € 100,00 (iva esente) relativa alla
Seminario di studi tenutosi a Elmas in data 28/06/2019 sul tema “Il Decreto Sblocca cantieri” al quale ha
partecipato l’Ing. Gianluca Lilliu;
Richiamata la determinazione n. 657 del 31/05/2019 con la quale veniva impegnata la somma di € 180,00
(iva esente) a favore dell’ANCI SARDEGNA per il Seminario di studi sul tema “Il Decreto Sblocca Cantieri”
che prevedeva che al corso partecipassero Il Segretario Comunale Dott.ssa Lucia Pioppo ed il Responsabile
Area Tecnica-LLPP Ing. Gianluca Lilliu per complessivi € 180,00 (iva esente) per n° 2 dipendenti paganti;
Dato atto che per sopraggiunti motivi personali il Segretario Comunale Dott.ssa Lucia Pioppo non ha
potuto partecipare al Seminario e che quindi la relativa quota di partecipazione non è più dovuta;

DETERMINA

Per i motivi in premessa:

1) Di rettificare la somma da € 180,00 a € 100,00 in favore della dell’ANCI SARDEGNA con sede in Viale
Trieste n. 6, 09123 CAGLIARI – C.F. 92016930924– IBAN IT62X0101504801000070338832 – BANCO DI
SARDEGNA SPA - sull’impegno di spesa n. 744 del Bilancio es. 2019, capitolo di spesa 10210018, per un solo
partecipante pagante.



L'ISTRUTTORE
UCCHEDDU DANIELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 22/10/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Data: 23/10/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PIOPPO LUCIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 31/10/2019 al 15/11/2019

Data, 31/10/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

ESPIS GIANNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


